

## JOHDANTO

Olen aikonut kirjoittaa Suistamon Pakkasista tällä sivustolla ja toivon, että saamme kootuksi vaikkapa vähitellen perimätietoa ja historian tietoa suvustamme menneiltä vuosilta ja vuosisadoilta. Tiedän, että minun historian tietoni sukuhaarastamme ovat hyvin vähäiset ja ne perustuvat pääasiassa tietoihin, joita olen löytänyt kirkonkirjoista, henkikirjoituksista ja vahempien kertomista muistikuvista. Toivonkin, että sinä joka luet tämän ja tiedossasi on esivanhemmilta kuultua kertomusta Pakkasen perheen vaiheista miten heidän elämänsä on kulkenut, heidän elintavoistaan, kerrotuista henkilökuvauksista jne, voisit kirjoittaa ne ylös tai kertoa minulle niin yritän koota palapeleistä sukumme historiaa.

Aloitan kirjoitussarjani kertomalla kotiseutumatkastani kesällä 2008 Suistamon Hovinahon kylään, sukuhaarani Pakkasten kotikylään, jossa he ovat asuneet tiettävästi vuodet 1850 - 1944. Tuona aikana vuodet 1850 - 1917 Suomi on kuulunut Venäjään Autonomisena tasavaltana, vuonna 1917 itsenäistynyt ja kokenut sisällissodan sekä käynyt sodat Neuvostoliittoa vastaan, ensin talvisota syksystä 1939 maaliskuulle 1940 ja sitten jatkosota 1942. Sodat päättyivät Neuvostoliiton suurhyökkäykseen kesällä 1944 ja saksalaisten poisajamiseen Lapista syksyllä 1944. Rauhanehtojen mukaan Suomi joutui luovuttamaan mm Karjalan Neuvostoliitolle ja karjalaisten oli lähdettävä uudelleen evakkoon Karjalasta syksyllä 1944 asettuen asumaan heille osoitetuille paikkakunnille eri puolille suomea.

Esivanhempien kotikonnut ovat aina kiinnostaneet nähdä ja tutustua. Onhan kuultu niin paljon kerrottavan kotona entisistä ajoista, elämästä menetetyssä Karjalassa ja kuinka monet asiat olivat olleet siellä paremmin kuin uusilla asuinsijoilla. Mutta kaikki tuo kuultu on hahmotettu mielikuvissa ja visuaalinen hahmotelma maisemista ja pihapiiristä on syntynyt nähdyistä muutamista vanhoista valokuvista. Näin on muotoutunut omakohtainen tarve kotiseutumatkoihin nähdä vanhempien asuinpaikka todellisena sekä näyttää omille lapsille esivanhempien menetettyä kotiseutua ja Karjalan maata.

*Kirjoittaja Veijo Pakkanen*